от

Заведующему
МБДОУ детский сад «Ласточка»
МО «Славский городской округ»

Лаврикайтис А. В.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Адрес фактического проживания:

(индекс,адрес полностью)
Контактный телефон
мать
отец______________________

Паспорт:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в порядке перевода из_______________

(наименование исходной
Моего ребенка_______

(ФИО. ребенка, дата рождения)
Место рождения_____ ________________________
Адрес места жительства_______

образовательной организации)

в группу _МБДОУ детский сад «Ласточка» МО «Славский городской округ
(наименование учреждения)

Желаемый язык обучения____________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (ФИО)___________________________
Адрес места жительства:____

Отец (ФИО)_____________
Адрес места жительства:

с «____» _____________20_____ г.

Приложение: Личное дело (направление в ДОУ, заявление о зачислении, договор об
образовании, копия свидетельства о рождении, копия свидетельства о регистрации по месту
жительства, копия паспорта родителей (законных представителей) согласие субъекта на
автоматизированную обработку персональных данных) ребенка получил(а).
Подпись_________________  «____»______________ 20 г.

С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен
(а):

(подпись) (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных
ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

Дата «______»__________20_____г.

(подпись) (расшифровка подписи)